TEPM6070 系列
模块高压电源
30kV，30W，电压和电流编程从零到额定输出
泰思曼 TEPM6070 系列高压电源
是一种高效、紧凑、低纹波的模
块高压电源。输出电压和电流在
全操作范围是可控的。0-10V 控
制信号可将输出从 0V 调到最高

电流测试点
0至10VDC=0至 100%额定
输出，Zout=10kΩ。
6
电源编程
0至10VDC=0至 100%额定
输出，Zin=10MΩ。
7
电流编程
0至10VDC=0至 100%额定
输出，Zin=10MΩ。
8 +10VDC 参考 +10VDC，最大 1mA
9 信号地 信号地
输出额定值 电源型号
kV mA 正极性 负极性
1 30 TEPM6070P1-30 TEPM6070N1-30
3 10 TEPM6070P3-30 TEPM6070N3-30
5 6 TEPM6070P5-30 TEPM6070N5-30
10 3 TEPM6070P10-30 TEPM6070N10-30
15 2 TEPM6070P15-30 TEPM6070N15-30
20 1.5 TEPM6070P20-30 TEPM6070N20-30
25 1.2 TEPM6070P25-30 TEPM6070N25-30
30 1 TEPM6070P30-30 TEPM6070N30-30
外形尺寸: 宽 145mm，高 51mm，深 145mm
主视图
俯视图
侧视图